48 от 15.06.2009г.                П Р И К А З

от 23.09.20027289г.28

28 №272222228-О
от 10.12.2021        № 371-О

Об исполнении постановления

Во исполнение постановления заместителя Главного государственного

санитарного врача Республики Беларусь от 02.12.2021 №18-01/1224 «О

приостановлении действия свидетельства о государственной регистрации»

(№ BY.70.06.01.015.Е.004432.11.20 от 06.11.2020 на стеклоомыватель «Зима-

20», СТБ 1460-2004, РЦ BY192570303.342-2020, производства ООО «Нинель

Парфюм», юридический адрес: 220035, г. Минск, ул. Тимирязева, д.67,

пом.1603, Республика Беларусь, адрес производства: 213770, Могилевская

область, Осиповичский район, д. Ковгары, литер И 1/к, здание цеха розлива,

Республика Беларусь) (далее – постановление №18-01/1224)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации постановления №18-01/1224

(приложение 1).

2. Назначить ответственными за реализацию постановления №18-01/1224

врача-гигиениста (заведующего отделом) отдела гигиены Городецкую Т.Н.

3. Главным государственным санитарным врачам административных

территорий обеспечить внедрение постановления №18-01/1224 в работу

территориальных ЦГЭ.

4. Врачу-гигиенисту (заведующему отделением) отделения коммунальной

гигиены Савченко Т.В. обеспечить сбор и анализ информаций по

исполнению постановления №18-01/1224 в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением постановления и настоящего приказа возложить

на заместителя главного врача по эпидемиологии и идеологической работе

Гомельского областного ЦГЭ и ОЗ Тульженкову О.Н.

Главный врач                                                                  С.А.Белый

Заместитель главного врача по эпидемиологии и

идеологической работе

 О.Н.Тульженкова

Ведущий юрисконсульт

 В.Э.Смольников

Заведующий отделом гигиены

 Т.Н.Городецкая

Заведующий отделением коммунальной гигиены

 Т.В.Савченко